
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper
Bartaula-Brevik Sushma Sushma.Bartaula@uib.no Post doktor Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Bruserud Øystein oystein.bruserud@helse-bergen.no Professor Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Hatfield Kimberley Kimberley.Hatfield@med.uib.no Forsker Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Reikvam Håkon hakon.reikvam@uib.no Førsteamanuensis G5 - Bruserud

Rundgren Ida Marie ida.rundgren@uib.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G5 - Bruserud

Rye Kristin Paulsen Kristin.Paulsen@med.uib.no Overingeniør Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Tvedt Tor Henrik, Anderson thetve@helse-bergen.no Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Valladares Maria Hernandez maria.hernandez-valladares@uib.no Post doktor Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud

Aarstad Helene Hersvik Helene.Aarstad@uib.no Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G5 - Bruserud


